

İLETİŞİM FAKÜLTESİ PUKÖ DÖNGÜSÜ ÖRNEĞİ

KOLOKYUM

Planla: İletişim Fakültesi bünyesinde oluşturulan Eğitim Geliştirme ve Araştırma Komisyonu'nun 11 Mayıs 2021 tarihli toplantısında fakülte ders planları ve içeriklerinin, iletişim alanının uluslararası akademik ve sektörel gelişim eğilimleri ile fakülte öğrencilerinin profilleri çerçevesinde duydukları ihtiyaç/beklentiler doğrultusunda yenilenmesi amacıyla bir kolokyum düzenlenmesi öngörülmüştür.

Hazırlıkların tamamlanmasını takiben 24 Mayıs 2022 tarihinde Fakülte Kurulu'nda aşağıdaki karar alınmıştır:

"İletişim Fakültesi olarak yeniden yapılanmamızda bize yol gösterici olmak üzere 12-13 Mayıs 2022 tarihleri arasında "Alternatives in Communication Theory and Education" başlığıyla bir uluslararası kolokyum düzenlenmesine, iletişim alanında alanda önemli bir kuruluş olan Avrupa İletişim Araştırmaları Derneği (European Communication Research and Education Association-ECREA) ve akreditasyon kurumu olma özelliği de taşıyan İletişim Araştırmaları Derneği-İLAD ile işbirliği içinde düzenlenecek olan kolokyumun katılımcılarının, ECREA temsilcisi keynote-konuşmacılar, İLAD temsilcileri ve İletişim alanındaki vakıf ve devlet üniversitelerinden belirlenerek davet edilecek akademisyenler ile sektör temsilcileri olacak şekilde, iki günlük programın atölyelerinin çıktıları raporlanarak eğitim programımızın içerik ve yöntemlerinin yeniden tasarlanmasında başvurulacak metinler haline dönüştürülmesine ve konunun Rektörlük Makamına arzına oybirliği ile karar verildi."

Uygula: Yaşar Üniversitesi İletişim Fakültesi ve Avrupa İletişim Araştırması ve Eğitim Derneği (ECREA), 12-13 Mayıs tarihlerinde "İletişim Kuramlarında ve Eğitiminde Alternatifler (Alternatives in Communication Theory & Education)" başlıklı uluslararası bir kolokyum düzenledi. Yaşar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemali Dinçer, Yaşar Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sevda Alankuş, İletişim Araştırmaları Derneği (İLAD) temsilcisi Prof. Dr. Berrin Yanıkkaya ve akademisyenlerin katıldığı açılış törenine ECREA Gazetecilik Ve İletişim Eğitimi Çalışma Grubu temsilcisi Doç. Dr. Tijana Vukic çevrim içi olarak katıldı. Yaşar Üniversitesi'nde gerçekleşen kolokyum, ilk gününde Amsterdam Üniversitesi Medya Çalışmaları Bölümü'nden Prof. Dr. Mark Deuze, Stokholm Södertörn Üniversitesi Medya ve İletişim Bölümü'nden Prof. Dr. Stina Bengtsson ve Tampere Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mahmut Mutman'ın gerçekleştirdiği konuşmalar ile başladı. İlk oturumdan sonra program, İzmir Büyükşehir Belediyesi Tarihi Hava Gazı Fabrikası'nda devam etti. İkinci gün ise iletişim akademisyenleriyle medya sektörü temsilcilerinin düzenlediği atölye çalışmaları yapıldı.

Kontrol Et: İletişim Fakültesi bünyesinde bulunan dört bölüm (Radyo, Televizyon ve Sinema, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Görsel İletişim Tasarımı, Yeni Medya ve İletişim) tarafından düzenlenen bölüm toplantılarında "İletişim Kuramlarında ve Eğitiminde Alternatifler" başlıklı Kolokyum'da gerçekleştirilen tartışmalar ve derlenen öneriler gündeme alındı. Bu doğrultuda her bölüm Kolokyum'un kendi alanıyla ilgili çıktılarını raporladı. Kolokyum çıktıları doğrultusunda hem iletişim alanında gerçekleşen kuramsal ve güncel gelişmelerin hem de toplumsal ve sektörel gerekliliklerin/ihtiyaçların müfredat düzenlenmesinde yeni dersler konması ve/veya ders içeriklerinin güncellenmesi gereği ortaya kondu.

Önlem Al: 5 Ekim 2022 tarihli Akademi Genel Kurul Toplantısı'nda Fakülte genelinde müfredatların Kolokyum çıktıları doğrultusunda gözden geçirilmesine ve güncellenmesine yönelik karar alındı. İletişim Fakültesi'nin dört bölümünde müfredat güncelleme çalışmaları başladı.